
Znak WWL Št. zvez To čke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

1 S57O JN86DT 463 161321 DF0MU JO32PC 877 26 5.32% TS 940 + Javornik 1500 8x11+8x9+4x17+4x17 el Yagi 307
  2 S59P JN86AO 355 114732 DK3EE JO41GU 798 10 2.74% TS590+Javornik 800 8x10el DJ9BV + 4x6el YU7EF 301
  3 S57C JN76PB 360 113852 LZ1ZP KN22ID 869 11 2.96% JAVORNIK II, FT100MP 1500 2X17, 6X13 948

     1 S58M JN76JC 364 117011 IS0BSR/IS0 JN40MW 738 25 6.43% JAVORNIK 1000 2x15 & 4x11 el. yagi by YU7EF 850
  2 S57M JN76PO 339 106701 LZ1ZP KN22ID 897 11 3.14% MarkV+Javornik 1000 2x9el. +20el. 963
  3 S53W JN76TO 255 76907 YO3FFF/P KN24ND 791 10 3.77% FT-847 300 17 ele Yagi 596
  4 S51WC JN75PS 200 48776 IS0BSR/IS0 JN40MW 738 8 3.85% FT2000+JAVORNIK 300 17 EL F9FT 1178
  5 S57LM JN76HD 118 32409 DK0BN JN39VV 657 3 2.48% FT847 100 F9FT 17 el. 313
  6 S59GS JN75OO 79 19033 YU7ACO KN05QC 485 0 0.00% FT 736 100 16 EL. 175
  7 S54O JN75NT 35 6026 DR2X JO40QL 672 1 2.78% 0
  8 S52IT JN76AA 31 5648 OL9W JN99AK 484 2 6.06% FT 100 D 50 9 EL.YAGI 300
  9 S53RM JN76JB 13 1845 HA6W KN08FB 484 0 0.00% IC-735 + Javornik 60 15el QD 630

     1 S53O JN86AT 136 37982 DK0BN JN39VV 699 2 1.45% ts 790e 25 2x 15 el dl6vu 416
  2 S51GF JN66WA 111 26064 SN7L JO91QF 706 6 5.13% IC-202 25 11el. Yagi 1124
  3 S52EA JN76LL 119 25418 IS0BSR/IS0 JN40MW 778 8 6.30% FT225RD 25 16 el. Yagi 0
  4 S52W JN75ON 50 9101 HA6W KN08FB 487 1 1.96% IC202 20 9 el TONNA 170
  5 S57CR JN75ON 47 8931 YU7ACO KN05QC 485 2 4.08% IC7000 25 10 el. DL6WU 170
  6 S57S JN76JB 51 8292 YT3N KN04LP 507 1 1.92% 25 0
  7 S50J JN65VO 25 7904 DR2X JO40QL 634 1 3.85% FT-221R 15 11el 150
  8 S56HCE JN75AP 24 5183 I1RJP JN45BO 461 3 11.11% 4.5 dB - 25 Yagi 17el Tonna 350
  9 S57AW JN76HD 16 1043 9A1N JN85LI 202 1 5.88% K3 + XV144 transverter 20 mobilna magnetna vertikalka 0
  10 S57CN JN75NT 16 930 9A1N JN85LI 152 1 5.88% 10 GP 183

1 S57C JN76PB 143 40079 DL8PZ JO40IB 661 6 4.03% ATF, MENINA, FT1000MP 800 38+38 el. JXX 948
  2 S59P JN86AO 98 28261 IQ1KW JN34OP 721 4 3.92% FT847 750 3x21el F9FT 301
  3 S54AA JN76EG 47 11615 YT3N KN04LP 545 0 0.00% TS2000X-MGF1302 600 2x13wl DJ9BV 395

     1 S51ZO JN86DR 75 20542 DL7APV JO62JR 713 3 3.85% TS-940s+LT-7MGF-1302, 0,5db 700 8x33el.DJ9BV 317
  2 S51WX JN75OS 41 10985 IQ1KW JN34OP 639 1 2.38% ft897d 300 2 x 18 el. 1268
  3 S57LM JN76HD 26 5165 HA6W KN08FB 491 1 3.70% FT847 50 21 el. YAGI 313
  4 S53RM JN76JB 27 4157 YU1LA KN04FR 467 1 3.57% FT-1000MP + Menina 500 26 el DJ9BV 630
  5 S53SL JN76JC 31 4063 SP9PZD JO90PP 605 2 6.06% ts2000 500 2x23 830
  6 S59GS JN75OO 24 2895 HA6W KN08FB 484 0 0.00% FT 736 R 100 24 el. Fracarro 175
  7 S54O JN75NT 6 306 S51ZO JN86DR 136 0 0.00% 0

     1 S51GF JN66WA 24 3359 IK4WKU JN54MO 272 1 4.00% IC-402 5 19 el.   +  hibrid Qad 1124
  2 S53O JN86AT 16 3151 YU1LA KN04FR 414 0 0.00% 25 4X 22EL K1FO 416
  3 S51WC JN75PS 23 1694 9A3QB JN95HN 261 0 0.00% TM 255 25 22 EL YAGI 1178
  4 S57CR JN75ON 13 1269 OL7M JO80CA 502 0 0.00% IC7000 25 22 el. Fracaro 170

1 S57C JN76PB 42 13113 SP5QAT KO02LB 785 0 0.00% XVERT, IC275E 100 DISH 180CM 948
  2 S59P JN86AO 6 701 HA5KDQ JN97LN 246 0 0.00% FT225RD+DB6NT 0

     1 S53FO JN76JC 22 5990 DH9NFM JO50RF 521 3 12.00% �db6nt+javornik+ts850Ë™ Ĺ 50 76 el yagi 850
  2 S51ZO JN86DR 22 5001 IZ4BEH JN54VK 434 2 8.33% IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 0,5db 100 4x445el loop 317
  3 S51WC JN75PS 5 392 9A2SB JN95GM 255 0 0.00% ZIF 1 22 EL YAGI 1178
  4 S59GS JN75OO 3 106 9A3AQ JN75WS 56 0 0.00% FT 736 R 10 36 el .H.M. 175

1 S57C JN76PB 19 5141 IQ1KW JN34OP 651 0 0.00% XVERT, IC275E 60 DISH 180CM 948
  2 S59P JN86AO 13 2892 IZ4BEH JN54VK 410 1 7.14% 0

     1 S51ZO JN86DR 12 2295 OK2M JN69UN 369 0 0.00% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db 50 1,8m 317
  2 S57UMP JN76QK 4 247 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,4 SBFA 1200

     1 S59P JN86AO 4 772 OK1YA JN79IO 348 1 20.00% 0
  2 S57C JN76PB 3 247 S51ZO JN86DR 107 0 0.00% XVERT, IC275E ?? DISH 180CM 948

     1 S51ZO JN86DR 5 1143 OK2M JN69UN 369 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

1 S59P JN86AO 6 744 OK5Z JN89AK 316 2 25.00% 0
  2 S57C JN76PB 4 340 S51ZO JN86DR 107 0 0.00% JAVORNIK, FLEX1500, qrt? 11 DISH 120CM 948

     1 S51ZO JN86DR 7 1207 OK1YA JN79IO 341 1 12.50% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8 317
  2 S57UMP JN76QK 3 204 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 1 - 0ZIF 0,1 HORN 1200

     1 S57C JN76PB 26 6225 IQ1KW JN34OP 651 0 0.00% JAVORNIK, FLEX1500 18 DISH 120CM 948
  2 S59P JN86AO 14 2339 OK2M JN69UN 372 0 0.00% 0

     1 S51ZO JN86DR 15 2588 I6XCK JN63QO 416 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 317
  2 S53RM JN76JB 6 570 S51ZO JN86DR 137 0 0.00% IC-735 + Javornik + DB6NT 3 70cm dish 630
  3 S57UMP JN76QK 5 308 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,08 HORN 1200

10 GHz - en operater
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3,4 GHz - en operater

5,7 GHz - več operaterjev

5,7 GHz - en operater

10 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - en operater

2,3 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - en operater

3,4 GHz - več operaterjev

435 MHz - več operaterjev

435 MHz - en operater, velika mo č

435 MHz - en operater, mala mo č 

1,3 GHz - več operaterjev

145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater, velika mo č

145 MHz - en operater, mala mo č



Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S57C 684437 113852 200395 131130 102820 4940 6800 124500
2 S59P 397987 114732 141305 7010 57840 15440 14880 46780
3 S57O 161321 161321
4 S54AA 58075 58075

Znak Sum 145 MHz 435 MHz1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S51ZO 297380 102710 50010 45900 22860 24140 51760
2 S58M 117011 117011
3 S57M 106701 106701
4 S53W 76907 76907
5 S51WC 61166 48776 8470 3920
6 S53FO 59900 59900
7 S57LM 58234 32409 25825
8 S51WX 54925 54925
9 S53O 53737 37982 15755

10 S51GF 42859 26064 16795
11 S59GS 34568 19033 14475 1060
12 S53RM 34030 1845 20785 11400
13 S52EA 25418 25418
14 S53SL 20315 20315
15 S57CR 15276 8931 6345
16 S57UMP 15180 4940 4080 6160
17 S52W 9101 9101
18 S57S 8292 8292
19 S50J 7904 7904
20 S54O 7556 6026 1530
21 S52IT 5648 5648
22 S56HCE 5183 5183
23 S57AW 1043 1043
24 S57CN 930 930

SKUPNA UVRSTITEV - VEČ OPERATERJEV

SKUPNA UVRSTITEV - EN OPERATER


